
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 64/2023  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 maja 2023 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 119/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów 

i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2023/2024 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 119/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów 

olimpiad stopnia centralnego w latach 2023/2024 zmienionej Uchwałą Nr 97/2020 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 czerwca 2020 r. w § 3 

w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w pkt 1: 

a) w lit. b po tiret szesnaste średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret siedemnaste 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych«,”, 

b) uchyla się lit. c, 

c) dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) na kierunku chrześcijańska turystyka religijna – laureatów i finalistów olimpiad 

i konkursów: 

- chemicznej, 

- biologicznej, 

- historycznej, 

- literatury i języka polskiego, 

- geograficznej, 

- języka niemieckiego, 

- języka francuskiego, 

- języka angielskiego, 

- języka rosyjskiego, 

- języka łacińskiego, 

- języka białoruskiego, 

- wiedzy o Polsce i świecie współczesnym, 



- fizycznej, 

- matematycznej, 

- artystycznej, 

- teologii katolickiej;”; 

2) w pkt 3: 

a) w lit. a po tiret drugie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret trzecie 

w brzmieniu: 

„- wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości,”, 

b) dodaje się lit. b w brzmieniu: 

„b) na kierunku prawo kanoniczne - specjalność administracyjno-sądowa 

– laureatów i finalistów olimpiady wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości;”, 

3) w pkt 4 w lit. a po tiret szesnaste dodaje się tiret siedemnaste w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”; 

4) w pkt 5: 

a) w lit. a po tiret czwarte dodaje się tiret piąte w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”, 

b) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) na kierunku archeologia – laureatów i finalistów olimpiad: 

- historycznej, 

- mediewistycznej,”, 

c) w lit. c po tiret trzecie dodaje się tiret czwarte w brzmieniu: 

„- mediewistycznej – laureatów i finalistów,”, 

d) w lit. d po tiret szóste dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”; 

5) w pkt 6: 

a) w lit. b po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret szóste 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych«,”, 

b)  w lit. c po tiret trzecie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret czwarte 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« 

– laureatów,”, 

c) w lit. e po tiret drugie średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret trzecie 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« – 

laureatów,”, 

d) po lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. g w brzmieniu: 

„g) na kierunku zarządzanie publiczne - laureatów i finalistów olimpiad:  

- wiedzy o Polsce i świecie współczesnym, 

- historycznej, 

- filozoficznej, 

- geograficznej, 

- wiedzy ekonomicznej, 

- przedsiębiorczości, 



- wiedzy i umiejętności handlowo-menadżerskich, 

- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« – 

laureatów;”; 

6) w pkt 7: 

a) w lit. a po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret szóste i siódme 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« - 

laureaci, 

- wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości – laureaci,”, 

b) w lit. b po tiret piąte średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret szóste i siódme 

w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« - 

laureaci, 

- wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości – laureaci,”, 

c)  lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) na kierunku stosunki i prawo międzynarodowe - laureatów i finalistów olimpiad: 

- wiedzy ekonomicznej – laureaci, 

- historycznej – laureaci i finaliści, 

- geograficznej – laureaci, 

- teologii katolickiej – laureaci, 

- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« - 

laureaci, 

- wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości – laureaci,”, 

d) w lit. d po tiret siódme średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret ósme 

i dziewiąte w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« - 

laureaci, 

- wiedzy o prawie i wymiarze sprawiedliwości – laureaci;”; 

7) w pkt 8: 

a) w lit. a po tiret dwudzieste dodaje się tiret dwudzieste pierwsze w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”, 

b) w lit. b po tiret dwudzieste dodaje się tiret dwudzieste pierwsze w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”, 

c) w lit. c po tiret dwudzieste dodaje się tiret dwudzieste pierwsze w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”, 

d)  w lit. d po tiret dwudzieste dodaje się tiret dwudzieste pierwsze w brzmieniu: 

„- mediewistycznej,”, 

e)  w lit. e po tiret dwudzieste średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret 

dwudzieste pierwsze w brzmieniu: 

„- mediewistycznej;”; 

8) w pkt 10 w lit. b po tiret siódme dodaje się tiret ósme w brzmieniu: 

„- olimpiady ZUS »Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych« – 

laureaci,”; 

9) w pkt 11: 



a) w lit. a po tiret szóste dodaje się tiret siódme w brzmieniu: 

„- wiedzy o żywieniu,”, 

b) w lit. b po tiret czternaste dodaje się tiret piętnaste w brzmieniu: 

„- wiedzy o żywieniu,”; 

10)  w pkt 12:  

a) uchyla się lit. b, 

b) w lit. c po tiret trzynaste kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tiret czternaste 

i piętnaste w brzmieniu: 

„- olimpiady wiedzy o żywieniu - laureat – maksymalny wynik kwalifikacji,  

- olimpiady wiedzy o żywieniu – finalista – maksymalne wyniki z biologii (na poziomie 

rozszerzonym).”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


